et pugnabo ad usum philisteum hunc. non metuat dominus meus rex. Videte hostiam.
 imitatio ingenia. in die leticie fructum confitebitur. Quod ergo rex? Non valet ideo
 resistere philisteo illi: non pugnare ad usum eum. quia puer est. hunc autem vir ab ado-
 lescencia sua pugnator. Ne dixit quia paruulus sui etate. sed confida quia gen-
 dit in seculo suo. Quod ergo fecit opus eius? Non ei credebatur rex. Cogit enim virtutes ex-
 ponere suas. Dixitque dominus ad regem. Lasciabat fructum tuum patrum suum gregem. et
 ueniebat leo ut uirum tollebatque arietem. et medio gregum. et sequabar eos. et per-
 cutiebam. eruebamque et medio eorum. et illi consurgebat ad usum meum. et apprehendebam
 mentem eorum et suffocabam. interficiebamque eos. Erat ergo et philisteus hunc ieiunium. quasi
 unum ex eis. Credidit rex signum magnitudinis. et dixit ad dominum. Induere ar-
 matura mea. et sic egredere. Quod est fecisset: iuxta morem progredi non ualebat. quia
 non permittebat hunc fieri deus. sed si nudus uiceret. et non armis sauis uirtute uictorie
 partueret. non diceret rex. quasi armis uiceret mea. Hec armis. et idem fiducia.
 egreditur nudus. et loquitur fide. et miles iactat lapidem. non nata corporis fixus
 sed uirtute fidei ex uno ictu fide percussit blasphemum. Quod corruente cu-
 rit. et accepto eius gladio. aputam caput eius. si impletur illo quod scriptum est.
 in opibus manuum suarum corruet ipse sonitu sepulchri. Vnde in nomine domini repor-
 tantur ex hoste uictoria. et abstulit in tempore illo obprobrium a filiis israel. Iste ergo
 talis ac talis est uir. etate doctior. usu tristior. processu temporis sapientior. et quod
 dixit deus. Inueni dominus filium yesse scilicet cor meum. O preclara preconiata. o laudes
 exelise. o uirtutum magnitudo. Iste est igitur qui bestias superauit. qui goliath interfecit
 leonem suffocauit. uirum singulauit. qui in iuuetute senior. adolescit in corpore.
 imitatio gudeu? qui igitur in culmine uitae monachi imitabat. Dicebat enim.
 Non margaritis ornabo lectum meum. sed lacrimis per singulas noctes lauabo strata
 tum meum. Ne autem homines non solum in nocte. sed in die dormiunt. Ille autem in die per-
 rabat palatium. et in nocte uacabat deo. si forte aliquo peccati contraxisset.
 per noctem lacrimis expiaret. et tamquam in portu quieto degeret. familiaris collo-
 quere deo. Iste ergo talis ac talis uir. spiritus gratia huius. qui usque ad ethera celi pue-
 nit. et desit merere laudari. Quod deinceps bella quae mille machinas aduersum
 se superauit. per sobrietate. per modestiam. per castitate. et obtinisset regnum.
 et gratia subiugasset. et pax uniuersa tenet. tunc negligencior et signior factus est.